
​
УКРАЇНА 

ПРИБУЖАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

​ ​ Р І Ш Е Н Н Я​  

від 26 листопада 2021 року     ​​ ​ ​      №  105 
 
Про присвоєння поштової адреси 
будинку садибного типу  
з господарськими будівлями 
 
​ Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням Прибужанівської сільської ради «Про затвердження 
Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна в 
населених пунктах Прибужанівської сільської ради» від 24.10.2017 року № 8, 
розглянувши заяву гр. Лисого Віктора Володимировича про присвоєння 
поштової адреси будинку садибного типу з господарськими будівлями, 
виконавчий комітет сільської ради 
 
                                                         ВИРІШИВ: 
 
​ 1. Присвоїти поштову адресу будинку садибного типу з господарськими 
будівлями: Миколаївська область, Вознесенський район, село Манне, вулиця 
Шкільна, будинок 1. 
 
​ 2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
кадрового та правового забезпечення Циркунову О.А.  

 
 
 
 
   Сільський голова:                        ​   ​                           О.А. Тараненко 

 

 

 


